8.32 A exigência de capital social mínimo e estrutura mínima, com equipamentos,
instalações e equipe de profissionais afasta a participação de pessoas físicas (art. 4º
da IN nº 116/2021)

9. Estimativas do Valor da Contratação

Valor (R$): 1.521.647,30

9.1.O custo estimado total da contratação é de R$ 1.421.647,30 (um milhão,
quatrocentos e vinte e um mil seiscentos e quarenta e sete reais e trinta

, conforme custos unitários apostos na tabela constante do item 1.1. docentavos)
Termo de Referência.

9.2 Tratando-se de licitação para Registro de Preços, os preços registrados poderão
ser alterados ou atualizados em decorrência de eventual redução dos preços